PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

 от 01.10.2015

                № 160
О повестке дня очередного заседания Городской Думы города Калуги
01.10.2015
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня очередного заседания Городской Думы 01.10.2015:
1. Утверждение повестки дня.

2. Об избрании _________ на должность Главы городского самоуправления города Калуги.
3. Об избрании _________ на должность заместителя председателя Городской Думы города Калуги.
4. Об утверждении состава комитета Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике.
5. Об утверждении состава комитета Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству.
6. Об утверждении состава комитета Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления.
7. Об утверждении состава комитета Городской Думы города Калуги по вопросам социального развития.
8. Об избрании _________ на должность председателя комитета Городской Думы города Калуги  по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике.
9. Об избрании _________ на должность председателя комитета Городской Думы города Калуги  по территориальному развитию города и городскому хозяйству.
10. Об избрании _________ на должность председателя комитета Городской Думы города Калуги  по правовому обеспечению местного самоуправления.
11. Об избрании _________ на должность председателя комитета Городской Думы города Калуги  по вопросам социального развития.
12. О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги, утвержденный решением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 15.02.2011 № 20.
13. О внесении изменений в решение Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 15.02.2011 № 19 «Об утверждении условий контракта для Городского Головы города Калуги в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения».

14. Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги.

Разное.

1. Информация о создании 25 сентября 2015г. Фракции Партии «Единая Россия»                           в Городской Думе города Калуги.
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                      А.Г. Иванов
PAGE